هم زمان اما، این حکومت ها از ثباتی نسبی برخوردار بودند. نماد این ثبات

بی چشم انداز دیکتاتوری هایی بودند که ۲۰ یا ۲۰ یا ۴۰ سال بر کشور خود، حکم رانی می کردند: بن علی در تونس، حسنی مبارک در مصر، معمر قذافی در لیبی و ... این تصویر اما در آستانه سال ۲۰۱۱ به کلی تغییر کرد. در در میانه دسامبر ۲۰۱۰ (اواخر آذر ۱۳۸۹) در سیدی بوزید، شهری در مرکز تونس محمد بوعزیزی، جوانی سبزی فروش، ناامید از آینده ای بهتر، خود را به آتش کشید. این آتش جرقه ای شد برای تظاهرات اعتراضی گسترده روزهای بعد. برخورد خشونت بار و غیرانسانی نیروهای انتظامی و امنیتی تونس با این اعتراض ها هم راه به جایی نبرد و زین العابدین بن علی، حاکم این کشور یک ماه بعد ناچار به ترک تونس شد.

این سازمان، هم چنین اعلام کرد که درباره ملاقات میان سیاستمداران بلندپایه و مذاکرات داخلی آنان در رهبری لیبی چیزی منتشر نمی شود. ماه گذشته شورای ملی موقت لیبی اعلام کرد که قانونی در مورد دادگستری موقت در این کشور تصویب شده است، ولی درباره محتوای این قانون چیزی منتشر نکرد.

دولت مصر در منگنه انقلاب

بی بی سی، شنبه ۵ آذر ۱۳۹۰ - ۲۶ نوامبر ۲۰۱۱، نوشت: کمال جنزوری، نخست وزیر مصر، از معترضان خواسته است که به دولت وی برای اداره کشور و گذار به سوی دموکراسی فرصت بدهند. او که توسط شورای نظامیان حاکم بر مصر تعیین شده، گفته است که پیش از برگزاری انتخابات پارلمانی روز دوشنبه، اعضای کابینه اش را معرفی نخواهد کرد.

میانگین عمر زنان افغان، تنها ۴۵ سال است. خبرگزاری آلمان، گزارش می دهد که پس از افغانستان، کشورهای نیجریه، گینه بیسائو، یمن، چاد، جمهوری دموکراتیک کنگو، اریتره، مالی، سودان و آفریقای مرکزی، واجد بدترین شرایط برای مادران هستند.

صدها نفر قربانی قتل ناموسی

بی بی سی، سه شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۰ - ۲۰ دسامبر ۲۰۱۱، نوشت: قتل های ناموسی در پاکستان جان چند صد زن و دختر را گرفت: کمیسیون حقوق بشر پاکستان، که یک سازمان مدافع حقوق بشر در این کشور است، گفته است که طی نه ماه اول سال جاری، دست کم ششصد و هفتاد و پنج زن و دختر در نتیجه «قتل های ناموسی» به دست خویشاوندان خود کشته شدند.

از سوی دیگر، عنوان کردن این موضوع که ۹۰۰ هزار پناهجوی افغانی غیرقانونی در ایران به سر می برند، بر خلاف آمار و اطلاعاتی است که بر اساس سرشماری اخیر در ایران که به وسیله خود وزارت کشور ایران انجام پذیرفته و در اختیار کمیساریای سازمان ملل متحد در امور پناهندگی قرار گرفته است، می باشد.

مرگ روزانه ۲۱۰ نفر در تهران

روزنامه همشهری حکومت اسلامی، دوشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۰ - ۱۲ دسامبر ۲۰۱۱ خود، نوشت: در حالی که آلودگی هوا همانند پاییز هر سال که بیش ترین تعداد مرگ و میر ناشی از این معضل زیست محیطی در آن اتفاق می افتد هم چنان قربانی می گیرد و تهران با تلفات بالای انسانی در این ارتباط مواجه است.

افغانستان با ۱۵ هزار و ۳۰۰، چین با ۱۱ هزار و ۷۰۰، صربستان با ده هزار و ۳۰۰، عراق با ده هزار و ۱۰۰ و ایران با هفت هزار و ۶۰۰ پناهجو، پنج کشوری نخستین هستند که شهروندان شان در طول این مدت در این کشورها اعلام پناهندگی کرده اند.

تراژدی انسانی در آب های اندونزی

روز شنبه ۱۷ دسامبر ۲۰۱۱ برابر با ۲۶ آذر ۱۳۹۰، یک کشتی که بیش از ظرفیت خود مسافر حمل می کرده، در سواحل اندونزی غرق شده است. یک مسئول پزشکی در اندونزی، روز یکشنبه ۱۸-۱۲-۲۰۱۱ اعلام کرد، یک کشتی چوبی حامل پناه جویان که بیش تر آن ها ایرانی و افغانی بوده اند در آب های اندونزی غرق شده است.